中共山东滨州渤海活塞股份有限公司委员会文件

滨活政字[2013]2号
★

关于周敦东等同志职务任免的通知
根据工作需要，经研究决定：

周敦东同志兼任机械加工二厂党支部书记。

赵国华同志兼任滨州博海精工机械有限公司党支部书记。
崔刚同志不再兼任机械加工二厂党支部书记职务。

李书军同志不再兼任滨州博海精工机械有限公司党支部书记职务。

二〇一三年一月二十九日
主题词：人事 任免 通知
发至：各部室、分厂，各党支部

办公室                           2013年1月29日印发

印32份
PAGE